ARN-0111-Q500: Masina de debitat la 2 capete, automata, lame 500
Destinata debitarii profilelor PVC si aluminiu.
Inclinare automata a capetelor la unghi de 45 si 90 grade.
Viteza de avans a lamei este ajustabila.
Menghine pneumatice.
Importare lista de taiere prin USB.
Lame cu diametru de 500 mm
Panou de control cu ecran tactil.
Latime max profil: 145 mm
Inaltime max profil: 170 mm
Conveior suport cap mobil pentru profile lungi.
Tensiune de alimentare: 400V
Putere totala: 4 kW
Presiune aer: 6-8 bar
Inaltime utilaj: 1600 mm
Latime utilaj: 1350 mm
Lugime utilaj: 4000 / 6000 mm
Lungime max. de taiere: 3200 / 5200 mm
Greutate: 750 Kg
Optional:
sistem de lubrefiere pentru aluminiu
imprimanta etichete